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STOL Sihirbazı: Tarih Aralık Değerleri Belirle

Çalışılmayan Saatler Sınırlarını Ayarlama Sihirbazı'ndaki (STOL Sihirbazı) Olası İzin Günlerinin Tarih
Aralığını Belirt sayfasını kullanarak belirtilen zaman döneminde her bir gün için bir izin günü
alabilecek müşteri temsilcilerinin maksimum sayısını belirtin.

Bu sayfadaki tabloda, Çalışılmayan Saatler Sınırları tablosunda belirlenen zaman döneminde (bir
hafta, ay veya yıl) her gün için tek bir sıra bulunur.

Tip
Önceki (Tarihler Seç) sayfasında Olası izin günlerini tahmin et onay kutusunu
seçtiyseniz, bu sayfa sadece sihirbazın bölümüdür.

Önceki sayfada bir haftalık kalıp belirlediyseniz, toplam müşteri temsilcisi sayısıyla haftalık kalıptan
uyumlu hafta günleri için yüzdenin çarpılmasıyla her tarih için değer hesaplanır ve ardından 100 ile
bölünür.

Eğer bir haftalık kalıp belirlemediyseniz veya karşılık gelen hafta günü için kalıptaki değer boş ise, her
tarih için değer Standart sütununda aynı tarih için değere denktir.

Tablodaki sütunlar şunlardır:

Tarih Tarih aralığında (bir hafta, ay veya yıl) her gün için
bir sıra görüntüler

Hafta günü Bu sırada tarihi ve hafta günün görüntüler.

İzin günü olan müşteri temsilcileri

Her tarihte bir izin günü alabilecek müşteri
temsilcisi sayısını girin. Bu sütun, sadece tablodaki
düzenlenebilir değerleri içerir. Tüm diğer değerler
hesaplanır ve sabitlenir. Her hücredeki değer, 0
kadar düşük ve karşılık gelen Maks. değer kadar
büyük olabilir.

Maks Bir izin günü alabilecek hesaplanmış maksimum
müşteri temsilcilerini görüntüler.

Toplam müşteri temsilcisi Her tarih için mevcut olan müşteri temsilcilerinin
hesaplanmış toplamını görüntüler.

Standart
Haftalık minimum/maksimum izin günü sayısına ve
minimum/maksimum hafta sonu izin günü sayısına
göre, bir izin günü alabilecek müşteri temsilcilerinin
hesaplanmış “standart” sayısını görüntüler.
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Butonlar

• Sihirbazı sonlandırmak için Bitir'e tıklayın.
• Herhangi bir değişiklik yapmadan sihirbazdan ayrılmak için İptal'e tıklayın.
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